
w
Brovttnsbure

Chatham"

Appel d'offres numéro TP2025-01

Exploitation des ouvrages doassainissement des eaux usées et potable
sur le territoire de la Ville de Brownsburg-Chatham

La Ville de Brownsburg-Chatham désire obtenir des propositions de servrces
professionnels reliés à I'exploitation des ouwages d'assainissement des eaux usées et
potable sur son territoire.

Les soumissions cachetées et identifiées, en quatre (41 cooies complètes, < Exploitation
des ouvrages d'assainissement des eaux usées et potable sur le territoire de la Ville de
Brownsburg-Chatham >> seront reçues à la réception de l'Hôtel de Ville, situé au 300, rue
de l'Hôtel-de-Vil1e, à Brownsburg-Chatham, jusqu'à 11 h, le 14 avril 2025, pour être
ouvertes le même jour, au même endroit.

Le document d'appel d'offres est disponible directement du Système électronique d'appel
d'offres du gouvernement du Québec (SEAO).

La Ville ne stengage à accepter ni Ia plus basse, ni aucune des soumissions reçues ni à
encourir aucune obligation dtaucune sorte envers le ou les soumissionnaires.

DONNÉ À BNOWNSBURG-CTIATHAM,IE 14 MArS2O25.

et

CERTIFICAT DE PUBLICATION
Appel d'offres numéro TY202541

Exploitation des ouvrages d'assainissement des eaux usées et potable
sur le territoire de la Ville de Brownsburg-Chatham

Je soussigné, Piene-Alain Bouchard, greffier et directeur du Servicejuridique certifie quej'ai publié I'avis public ci-haut
mentionné en affichant une copie au bureau de la Ville situé au 300, rue de I'Hôtel-de-Ville, à Brownsburg-Chatham, le
14 mars 2025, tne copie dans le joumal < L'Argenteuil > dont la parution est le 14 mars 2025 et en le publiant sur le site
Internet de la Ville de Brownsburg-Chatham, et ce, conformément au Règlement numéro 257-2018.

En foi de quoi je donne ce certifical ce 14" jour du mois de mars de I'an 2025.

Le
(

Signé

et directeur du Servicejuridique


